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 Aika ja paikka: 
 pe 19.8.2011 klo 13:00–16:00 
 Lummetie 2, Tikkurila, Iso neuvotteluhuone 4.krs 

Paikalla 
 
Ohjausryhmän jäsenet ja varajäsenet 
Eeva Hämeenoja (Suomen ympäristöopisto Sykli) 
Reijo Sandberg (Vantaan kaupunki) 
Lea Varpanen (Vantaan kaupunki) 
Marek Salermo (Kaupunkisuunnitteluvirasto, Helsinki) – paikalla kohdissa 4–11 
Anna-Maija From (HKL, Helsinki) – paikalla kohdissa 4–11 
Leena Rautanen-Saari (HSL) 
Marko Suni (HSL) 
Tuija Säynätjoki (VR Group) 
Ilkka Kellokumpu (VR Group) 
Arja Aalto (Liikennevirasto) 
Kaisa Mäkelä (Ympäristöministeriö) 
Timo Hast (Helsingin Polkupyöräilijät ry) 
Otso Kivekäs (Helsingin Polkupyöräilijät ry) 
Päivi Fredriksson (Metropolia Ammattikorkeakoulu) 
Antti Pönni (Metropolia Ammattikorkeakoulu) 
Anna-Maria Vilkuna (Metropolia Ammattikorkeakoulu) 

 
Muut 
Merita Soini, projektipäällikkö/ esittelijä 
Päivi Keränen, projektituottaja-tiedottaja/ kokouksen sihteeri 
Markus Liikkanen, asiantuntija, Uudenmaanliitto 
Juha Ainoa, asiantuntija 
Pasi Pänkäläinen, asiantuntija 

 

1. Kokouksen avaus  
Metropolia Ammattikorkeakoulun muotoilun koulutusohjelman koulutuspäällikkö Päivi 
Fredriksson avasi kokouksen klo 13:07. 
 
Ohjausryhmän jäsenten esittäytyminen   
Kokouksen läsnäolijat esittelivät itsensä ja edustamansa organisaation. Markus Liikkanen 
huomautti, että toimii ohjausryhmässä rahoittajaorganisaation asiantuntijajäsenenä, ei 
ohjausryhmän jäsenenä. 

 
2. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta  

Päivi Fredriksson esitti puheenjohtajaksi Eeva Hämeenojaa ja Antti Pönni kannatti 
esitystä. Anna-Maria Vilkuna esitti Tuija Säynätjokea ohjausryhmän 
varapuheenjohtajaksi. 
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PÄÄTÖS: Valittiin Eeva Hämeenoja ohjausryhmän puheenjohtajaksi ja Tuija Säynätjoki 
varapuheenjohtajaksi. Puheenjohtaja siirtyi johtamaan kokousta. 

 
3. Projektin yleisesittely 

Pasi Pänkäläinen esitteli projektin ohjausryhmälle pääpiirteissään (LIITE 1). Päivi 
Fredriksson toi ohjausryhmän tiedoksi, että Liikkuvan Arjen Design -hankkeelle on 
myönnetty WDC 2012 Helsinki -status. Tuija Säynätjoki toi tiedoksi, että VR viettää ensi 
vuonna 2012 150-vuotisjuhlavuottaan ja tämä kannattaisi ottaa huomioon 
opiskelijaprojektien ja projektin aikataulun suunnittelussa. 
 
PÄÄTÖS: Merkittiin esittely ja käyty keskustelu tiedoksi. 

 
4. Sopimukset  

Puheenjohtaja toi tiedoksi, että Metropolian ja Syklin välinen sopimus on valmis ja 
allekirjoitettu Syklin osalta. Sopimus menee vielä Metropolian rehtorin Riitta Konkolan 
allekirjoitettavaksi ja siitä toimitetaan tämän jälkeen kopio Uudenmaan liittoon. Muut 
yhteistyösopimukset ovat vielä työn alla. Uudenmaan liiton Markus Liikkanen totesi, että 
rahoittajan kannalta sopimukset tulisi saada mahdollisimman pian laadittua kuitenkin 
realistisen aikataulun puitteissa. Projektipäällikkö on vielä erikseen yhteydessä Reijo 
Sandbergiin (Metropolian ja Vantaan kaupungin välinen sopimus) ja Marek Salermoon 
(Metropolian ja Helsingin kaupungin välinen sopimus).  
 
PÄÄTÖS: Merkittiin Metropolian ja Syklin välillä laadittu yhteistyösopimus tiedoksi ja 
pyritään siihen, että hankkeen muut yhteistyösopimukset valmistuisivat syyskuun 
puoliväliin 2011 mennessä. Yhteistyösopimuksia ei tarvitse enää käsitellä seuraavassa 
ohjausryhmän kokouksessa. 

 
5. Toimintatapojen sopiminen 

Käytiin läpi ohjausryhmän tehtäviä ja keskusteltiin toimintatavoista näiden hoitamiseksi. 
 
PÄÄTÖS: Projektiryhmä kokoontuu maksatuskausien mukaan ja 2-3 kertaa vuodessa 
 
PÄÄTÖS: Projektin tarkennettu toimintasuunnitelma käsitellään ohjausryhmän 
marraskuun 2011 kokouksessa. 
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PÄÄTÖS: Ohjausryhmän kokoukset järjestetään vuorotellen sen jäsenten edustamissa 
organisaatioissa. Kokouksen alusta varataan lyhyt puheenvuoro kulloisenkin 
emäntäorganisaation esittelyyn. 
 
PÄÄTÖS: Projektin asiakirjat (ml. ohjausryhmän pöytäkirjat) ovat lähtökohtaisesti julkisia 
ja ne julkaistaan avoimessa verkossa. Erityisestä syystä ohjausryhmä voi kuitenkin 
erikseen päättää asiakohdan ei-julkisuudesta. Ohjausryhmän kokousten pöytäkirjat 
julkaistaan hankkeen wikityötilassa, jossa ne ovat ohjausryhmän tarkastettavissa. 
Pöytäkirjan tarkastamisesta lähetetään sähköpostimuistutus ohjausryhmän jäsenille heti, 
kun pöytäkirja viedään wikiin. Puheenjohtaja allekirjoittaa edellisen kokouksen 
pöytäkirjan seuraavassa ohjausryhmän kokouksessa. 

 
6. Maksatushakemus 1.1.–30.6.2011 

Päivi Fredriksson esitteli vuoden 2011 ensimmäisen maksatuskauden talouden toteumaa 
(LIITE 2). Tähän mennessä kustannuksia on Metropoliassa toteutunut suunniteltua 
vähemmän päätoimisen projektihenkilöstön rekrytoinnin viivästyttyä elokuun 2011 
alkuun. Toteutuneet kustannukset ovat pääasiallisesti hankkeen suunnitteluun liittyviä 
palkkakustannuksia. Syklin osalta kustannukset ovat toteutuneet suunnitelman 
mukaisesti. Maksatushakemus toimitetaan Uudenmaan liiton käsiteltäväksi elokuun 
loppuun mennessä. 
 
PÄÄTÖS: Merkittiin maksatushakemus tiedoksi ja hyväksyttiin se toimitettavaksi 
rahoittajalle. 

 
7. Liikkuvan Arjen Design -seminaari 15.9.2011 klo 12–16 (Albertinkatu 40–42) 

Projektipäällikkö esitteli hankkeen avausseminaarin suunniteltua ohjelmarunkoa (LIITE 
3). Seminaari on mukana Helsinki Design Week -ohjelmakalenterissa ja varsinaiset 
seminaarikutsut lähetetään viikolla 34. Ohjausryhmän jäsenet ovat tapahtumaan erittäin 
tervetulleita ja voivat mielellään levittää tietoa seminaarista omissa verkostoissaan. 
 
PÄÄTÖS: Merkittiin Liikkuvan Arjen Design -seminaari tiedoksi. 

 
8. Seuraavat kokoukset 

PÄÄTÖS: Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään perjantaina 25.11.2011 klo 13 - 16 
VR:n tiloissa. Tästä seuraava kokous pidetään helmikuussa 2012, mutta tarkempi 
ajankohta päätetään seuraavassa kokouksessa.  
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9. Muut mahdolliset esille tulevat asiat 
Ei muita esille tulleita asioita. 

 
10. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14:17. 

 
 
Helsingissä 25.11.2011 
 
 
 
Eeva Hämeenoja   Merita Soini 
ohjausryhmän puheenjohtaja  projektipäällikkö 


